yang berkaitan dengan topik. Setelah itu, Nazham dari Hidayat al Adzkiya disebutkan dan penjelasan

tentang tujuan penulis Manzhumah. Selain itu, untuk teks-teks tertentu syaikh abu bakar menganalisis

tata Bahasa i’rab. Abu Bakar bin Muhammad Syatha al Dimyathi lahir pada tahun 1266H / 1849M

dan meninggal pada tahun 1310H / 1892M. Beliau berasal dari keluarga Syatha, yang terkenal karena

beasiswa dan pengabdian. Tetapi dia tidak mengenal ayahnya, karena ketika dia baru berusia tiga

bulan, ayahnya, Sayyid Muhammad Zainal Abidin Syatha meninggal. Pemikiran Abu Bakar Al-